[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровской области – Кузбасса
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

 Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________

               № ________
О признании утратившими силу постановлений администрации Осинниковского городского округа
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. Постановление администрации Осинниковского городского округа от 31 октября 2013 № 1011-нп «О внесении изменений в постановление «Об утверждении административного регламента «Предоставление начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»;

1.2. Постановление администрации Осинниковского городского округа от 31 октября 2013 № 1012-нп «О внесении изменений в постановление «Об утверждении административного регламента «Зачисление в общеобразовательное учреждение»;

1.3. Постановление администрации Осинниковского городского округа от 16 февраля 2016 № 133-нп «О внесении изменения и дополнения в постановление администрации Осинниковского городского округа от 24 декабря 2014 г. № 2007-п «Об утверждении административного регламента «Предоставление начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»;

1.4 Постановление администрации Осинниковского городского округа от 22 мая 2018 № 272-нп «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 02 февраля 2016 г. № 83-нп «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений и выдача согласия органа опеки и попечительства на совершение сделок с имуществом подопечных».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно – политической газете «Время и жизнь».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам  Е. В. Миллер, начальника Управления образования администрации Осинниковского городского округа Н. П. Цибину.
Глава Осинниковского

городского округа

                 И. В. Романов

С постановлением ознакомлен
с возложением обязанностей согласен                                                               Е. В. Миллер
С постановлением ознакомлен
с возложением обязанностей согласен                                                               Н. П. Цибина

Д. Е. Тимофеева
5-37-58